

检测报告

TEST REPORT

送检企业： 厦门凡是达贸易有限公司

样品名称： 头盔

检验类别： 委托检验

广州邦禾检测技术有限公司

GUANGZHOU BONGHE TESTING TECHNOLOGY CO., LTD



本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款，本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定，除非另有说明，本报告分析结果仅对所送样品负责，未经许可，不得部分复制本报告。

地址：广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号（办公楼及厂房）2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC250312S347

第 1 页 共 3 页

委托单位 : 厦门凡是达贸易有限公司

委托单位地址 : 厦门市思明区长青北里44号209室

样品名称 : 头盔

商标名称 : /

规格型号 : /

样品数量 : 1PCS

制造厂商 : /

制造商地址 : /

送检日期 : 2025年03月06日

检测依据 : GB 24429-2009

检验结论 : 测试结果均符合标准要求, 详见后页。

报告签发: 陈东阳

签发日期: 2025年03月12日

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房



报告编号: HBC250312S347

第 2 页 共 3 页

测试结果:

检测项目	单位	标准要求	检测结果	单项判定
质量	g	≤ 700	符合	合格
视野	/	救援头盔的左、右的水平视野应大于 105°	符合	合格
侧向冲击性能	/	最大变形不超过 40mm, 残余变形不超过 15mm, 帽壳不得有碎片脱落	符合	合格
冲击吸收性能	/	按规定方法, 高温、低温、浸水、紫外线照射预处理后做冲击处理后做冲击试验, 传递到头模上的力不超过 4900N, 帽壳不得有碎片脱落	符合	合格
下颏带的强度	N	下颏带发生破坏破坏时的力值应介于 150~250 之间	符合	合格
阻燃性能	/	连续燃烧时间不超过 5s, 帽壳不得烧穿	符合	合格

技术
金专用章

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC250312S347

第 3 页 共 3 页

样品照片



有限公司

报告结束

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款，本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定，除非另有说明，本报告分析结果仅对所送样品负责，未经许可，不得部分复制本报告。

地址：广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号（办公楼及厂房）2 栋 101-116 房、216 房